

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

STUDENÝ s.r.o.
Tušimice 27
432 01 Kadaň
IČ: 25494228, DIČ: CZ25494228

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás výsadbu květinových hodin Chomutov dle předložené nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Výsadba bude probíhat ve dvou etapách – na léto a na zimu. Plnění je rozděleno s ohledem na tuto skutečnost.

První plnění bude **letní výsadba** za částku 116.343,55 Kč bez DPH, 140.775.69 Kč s DPH a **bude hotová do 17.5.2019.**

Druhé plnění bude **zimní výsadba** za částku 49.600,52 Kč bez DPH, 60.016,63 Kč s DPH a **bude hotová do 31.10.2019.**

Celková cena za výsadbu je 165.944,07 bez DPH a 200.792,30 s DPH.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

165.944,07 bez DPH
200.792,30 Kč s DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

31.10. 2019

č.	latinské jméno rostliny	kultivar	doba kvetení a období po kvetení												výkaz m2	ks/m2	celkem	cena za MJ	cena celkem za MJ	obal	
			I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.	XII.							
DŘEVINY																					
1	Lavandula													20,00	8	160	23,00 Kč	3 680,00 Kč	p9		
3	Hosta													13,00	10	130	48,00 Kč	6 240,00 Kč	p9		
	Sláma													13,00		0	- Kč	- Kč			
4	Ilex m.	Blue Princess												5,00	4	20	89,00 Kč	1 780,00 Kč	K2L		
5	Calluna vulgaris	Pink Angie												7,70	16	124	20,00 Kč	2 480,00 Kč	p10,5		
6	Calluna vulgaris	Hilda												10,70	16	172	20,00 Kč	3 440,00 Kč	p10,5		
7	Calluna vulgaris	Aurelia												3,00	16	48	20,00 Kč	960,00 Kč	p10,5		
CELKEM:												59,40						18 580,00 Kč			
KVĚTINY																					
2	Surfinia													19,10	16	306	30,00 Kč	9 180,00 Kč	p10,5		
	Viola witrockiana													19,10	20	382	12,00 Kč	4 584,00 Kč	p9		
8	Calocephalus brownii													13,00	16	208	25,00 Kč	5 200,00 Kč	p10,5		
9	Surfinia													11,40	16	183	30,00 Kč	5 490,00 Kč	p10,5		
	Chvoj a sláma													11,40		-	- Kč	- Kč			
10	Begonia semperflorens													9,00	20	180	12,00 Kč	2 160,00 Kč	p9		
	Brassica oleracea	Tokyo F1												9,00	16	144	35,00 Kč	5 040,00 Kč	p10,5		
11	Salvia splendens													3,40	20	68	20,00 Kč	1 360,00 Kč	p9		
	Brassica oleracea	Tokyo F1												3,40	16	55	35,00 Kč	1 925,00 Kč	p10,5		
12	Salvia splendens													4,50	20	90	20,00 Kč	1 800,00 Kč	p9		
	Brassica oleracea	Tokyo F1												4,50	16	72	35,00 Kč	2 520,00 Kč	p10,5		
13	Lobelia erinus	modrá+ bílá												10,20	20	204	15,00 Kč	3 060,00 Kč	p9		
	Brassica oleracea	Tokyo F1												10,20	16	164	35,00 Kč	5 740,00 Kč	p10,5		
CELKEM:												128,20		2 056				48 059,00 Kč			

Výsadba rostlin - květinové hodiny Chomutov						
č.	kod položky	položka	MJ	množství	cena za MJ	celkem Kč
1	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin do 0,002 m3 - DŘEVINY	ks	654,0	6,00 Kč	3 924,00 Kč
2	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin do 0,002 m3 - KVĚTINY	ks	2056,0	6,00 Kč	12 336,00 Kč
3	184102111	Výsadba dřevin s balem do 200 mm	ks	654,0	36,00 Kč	23 544,00 Kč
4	183211322	Výsadba květin do předem připravené půdy květin hrnkovaných o pr. květináče od 80 do 120 mm	ks	2056,0	15,50 Kč	31 868,00 Kč
5	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 1x - DŘEVINY	m3	3,3	309,00 Kč	1 010,43 Kč
6	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 1x - KVĚTINY	m3	1,5	309,00 Kč	463,50 Kč
7	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 1x - DŘEVINY	m3	6,6	299,00 Kč	1 973,40 Kč
8	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 1x - KVĚTINY	m3	1,5	299,00 Kč	448,50 Kč
9	185851129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m DŘEVINY	m3	3,3	19,40 Kč	63,44 Kč
10	185851129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m KVĚTINY	m3	3,0	19,40 Kč	58,20 Kč
11		Celková cena za rostl. materiál	kpl.	1,0	18 580,00 Kč	18 580,00 Kč
12		Celková cena za rostlinný materiál	kpl.	1,0	48 059,00 Kč	48 059,00 Kč
13	182301121	Rozprostření a urovnání ornice do 500m2 do 100 mm	m2	130	45,00 Kč	5 850,00 Kč
14		Substrát pro vřesovištní rostliny	m3	6,0	1 450,00 Kč	8 700,00 Kč
15		Substrát pro letničky	m3	7,0	950,00 Kč	6 650,00 Kč
16		Chvoj a sláma	m3	2,44	990,00 Kč	2 415,60 Kč
VÝSADBA VČETNĚ ROSTLIN CELKEM:						165 944,07 Kč